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1-Pasqyra e Pozicionit Financiar

Nr

AKTIVET

Witi Lshtrimar 2017

Witl parardhes 2016

Aktivet Afatshkurtra

Mjetet monetare

3,217,400

1,537,363

1- Banka

2,832,903

1,742,456

2- Arka

384,457

254,307

Investime

1- Né tituf pronésie té njésive ekonomike brendo grupit

2- Aksionet e veta

3- Te tjera Financiare

Té drejta té arkétueshme

8,821,031

5,948,388

1- Mga aktiviteti i shfrytézimit

8.821,031

5,548,388

2- Mga njésité ekonomike brenda grupit

3- Mga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

4- Té tjera

5- Kapital i nénshkruar | papaguar

Inventaret

7,601,536

10,973,117

1- Léndé e paré dhe materiale t& konsumueshme

7,601,536

10,209,519

2- Pradhime né proces dhe gjysémprodukte

3- Produkte té gatshme

4- Mallra

763,598

5- Aktive Biologjike (GjE e gialié né rritje e majmeri)

B- AAGIM té mbajtura pér shitje

7- Parapagime pér inventar

Shpenzime té shtyra

Té arkétueshme nga t& ardhurat e konstatuara

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA

19,639,967

18,458,868

Aktiver Afatgjata

.1

Aktive financiare

1- Tituj pronésie né njgsité ekonamike brenda grupit

2. Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

3- Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa plesémarrése

4-Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

5- Titu] té tjeré t& mbajtur si aktive afatglata

G- Tituj té tjeré té huadhénies

.2

Aktivet materiale

8,611,366

8,647,117

1- Toka dhe ndértesa

4,112,122

4,164,122

2- Impiante dhe makineri

4,329,592

4,317,436

3- Té tjera Instalime dhe pajisje

169,652

165,563

4- Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

nz

Atlvet biologjike

1.4

Aktive jo materiale:

1- Koncesione,patenta ficenca,marka tregtare, té drejta dhe aktive té ngjashme

2- Ernri I Miré

3- Parapagime per AAN

TOTALl AKTIVEVE AFATGIATA

8,611,366

g,647,117

AKTIVE TOTALE

28,251,333

27,105,985




1- Pasqyra e Pozicionit Financiar

MNr

OETYRIMET DHE KAPITALI

Viti Ushtrimor 2017

Viti parardhes
2016

Detyrime afatshkurtra:

9,125,344

8,665,721

1- Titujt & huamarrjes

2- Detyrime ndaf institucioneve t& kredise

3- Arkétime né avancé pér poros

4- Té pagueshme pér oktivitetin e shifrptézimit

7,807,304

8227403

5- Défteso té pogueshme

f- Té pagueshme ndaj njiésive ekonomike brendo grupit

7 -Té pagueshme ndaf niésive ekonomike ku kg interesa pjesémarrése

8- Té pagueshme ndaj punanjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore

637,866

256,289

9- Té pogueshme pér detyrimet tatimore

580,174

186,029

1.2

T& pagueshme pér shpenzime té konstatuara

1.3

Té ardhura té shtyra

1.4

Provizione

Totali i Detyrimeve afatshkurtera

9,125,344

8,669,721

Detyrime afatgjata:

14,127 600

14,127,600

1- Titujt e huomarrjes

2- Detyrime ndaf institucioneve t¢ kredisé

3- Arkétimet né ovancé pér porasi

4- Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

5- Défteso t& pogueshme

&- Té pogueshme ndaj njésive ekonamike brenda grupit

7- Té pagueshme ndoj njésive ekanomike ku ko interesa pjesémarrése

B- Té tjera té pagueshme

14,127,600

14,127,600

.1

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

.2

Té ardhura té shtyra

.3

Provizione:

1- Provizione pér pensionet

2- Provizione té tjera

1.4

Detyrime tatimore té shtyra

Totali | Detyrimeve afatgjata

14,127,600

14,127,600

DETYRIMET TOTALE

23,252,944

22,797,321

Kapitali dhe Rezervat

I.1

Kapitali i Nénshkruar

100,000

100,000

Primi i lidhur me kapitalin

1.3

Rezerva rivierésimi

1.4

Rezerva té tjera

20,231

80,231

1- Rezerva ligiore

80,231

80,231

2- Rezerva statutore

3- Rererva té tiera

L5

Fitimi | pashpérndaré

4,128,433

3,618,437

1.6

Fitim / Humbja & Vitit

689,725

509,996

Totali i Kapitalit

4,998,389

4,308,664

TOTALl | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

28,251,333

27,105,985




2-Pasqyra e Performancés

Formati 1 —Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuora sipas notyrés

Nr Pershkrirni | Elementeve Witi Usherimer 2017 [ Vit parardhes 2016
1 |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit B,352,837 5,869 644
2 [Wdryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe pradhimit ni proces
3 |Puna e kryer nga njésia ekenomike dhe e kapitalizuar
4 |TE ardhura té tjera t8 shirytdzimit 95,000
5 |Lé&nda e paré dhe materiale té kansumueshme £, 721,596 4,442,702
1-lénda e paré dhe moteriole t& konsumueshme £, 721,596 4,442 702
2-Te tjera shpenzime
6 |Shpenzime té personelit 453,979 508,812
1-Paga dhe shpérblime 423,290 436,000
2:-Ehpenzime té sigurimeve shogérorefsheéndetsore {paragitur vegmas nga shpenzimet pér 70,689 73812
7 |Zhvlerésimi i aktiveve afatglata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 152,000 256,550
Shpenzime t& tjera shfrytézimi 171,887 152,728
10 |Té ardhura té tjera
1-Tit ardhura nga njésitd ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur vegmas té ardhurat
2-Tét ardhura nga Investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatglata, vegmas t& ardhurat
3-Interesa té arkétueshém dhe té ardhurg té tera 1€ ngjoshme (paragitur vegmas te ardhurat
11 (Zhvlerésimii aktiveve financiare dhe Investimeve financiare t& mbajtura s aktive afatshkurtra
12 |Shpenzime financiare 1,038
1- Shpenzime interesi dhe shpenzime t8 ngfashme (paragqitur vermasshpenzimet pér tu paguar 1,035
2- Shpenzime té tiera financlare
13 |[Pjesa e fitimit/humbjes nga plesEmarr]et
14 |Fitimi/Humbja para tatimit 812,339 603,852
Shpenzime te pazbritshme 5,088 21,857
14 |Fitimi/Humbja para tatimit B17,427 625,709
15 |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 122,614 53,856
1- Shpenziml aktual | tatimit mbi fitimin 122,614 53,856
2- Shpenzimi i tatim fitimit té shiyré
3- Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve
16 |Fitimi/Humbja e witit 629,715 509,995
17 |FitimifHumbja pér:
Pronarét e njgsisé ekonomike meémé
Interesat jo-kontrolluese
Pasqyra e té Ardhurave Gjith&pérfshirése
Hr Fershkrimi i Elementeve Witl Ushtrimor 2017 | Vit Ushtrimor 2016
1 |Fitimi/Humbja e vitit 689,725 500,956
Tit ardhura té tjera glithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/+) nga pérkthimi | monedhés né veprimtari 1 huaja
Diferencat {+/+] nga riviergsimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-] nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura per shitje
Pjesa e té ardhurave glithépérfshirése nga pjesémarrjet
Totall i t& ardhurave té tiera glithépérfshirése pér vitin s,
Totall | t& ardhurave glithéperfshirése pér vitin
4 |Totaliité ardhurave/humbleve glithepérfshirése per:
Pronarét e njesise ekonomike memé 683,725 504,835

Interesot jo-kontrofluese




3-Pasgyra & Fluksit te Mjeteve Monetare
{metoda direkte)

Pershkrimi i Elementave

Viti Ushtrimor 2017

Vitl parardhes 2016

| Fluksi | Mjeteve Monetare ngaf{pérdorur né) aktivitetin e shfryt&zimit 1,921,122 60,544
Té orkétuora ngo 16 drejtat ¢ orkétueshme 7,150,761 6,080,363
T¢ paguara pér detyrimet e pagueshme dhe detyrimet ndaf punonfésve 5,229,639 6,029,819
Pagesa té tjera
Mjete monetare té gieneruara nga aktiviteti i shfrytézimit 101,585 72,613
Interes i paguar
Tatim fitim{ | poguar 101,585 72,613
Mjete monetare neto nga/f(pérdorur né) aktivitetin e shfryt&zimit 1,819,537 -12,069
Il [Fluksii Mjeteve Monetare nga/{pérdorur né) aktivitetin € investimit
Parn neto té pérdorura pér blerjen e filialeve
Para neto té arkétuara nga shitja e filioleve
Pogesa pér blerfen e aktiveve afatgjata materiale -139.500 -78,900
ArkEtime nga shitja e aktiveve afatgioto moteriale
Pagesa pbr blerjen e investimeve L& tlera
Arketime nga shitjio e investimeve L€ tiera
Dividenté té arkétuar
Mjete monetara nato nga_ﬂpiir:lurur ni) aktivitetin e investimit -139,500 -78,300
I | Fluksl i Mjeteve Monatare ngaf{pﬁrdnrur nié) aktivitetin e financimit
Arkgtime nga emetimi i kapitalit aksionar
ArkEtime nga emetimi f oksloneve té pérdarura si kalateral
Hug 1€ arkétuoro
Pagesa e kostove t€ transaksionit g€ lidken me kredité dhe huatd
Riblerje e aksioneve té veta
FPageso e oksioneve 18 pérdorura sl kolateral
Pogesa e huave
Pagesé e detyrimeve 18 girasé financiare
Interes | paguar
Dividendé té poguar
IV |Mjete monetare neto nga/{pérdorur né) aktivitetin & financimit
Rritjef{rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare 1,680,037 -90,969
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 1,537,363 1,628,332
Efekti | luhatfeve t& kursit té kémbimit 1€ mieteve monetare :
Mjete monetare dhe ekulvalent té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 3,217,400 1,537,363




4 - Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neta

Frimi | iti
Eapitali | ilm_r_:r" Rezarva | Regerva Rezerva | Rererva te MF:'"-_'H: Fltier f Hure bja Interesa o
nénshkruar : Rivlgréisirn | Uglora | Statwtore tjera ot awlil Tetal Wermiollias Tatal
kapitalin a
B Pozicioni financiar mé 31
dhjetar 2015 100,000 80,231 o 3,085,982 | 633,845 | 3,200,059 3,890,059
Efelti | ndryshimeve ng politikat
kontabil @ ¢
B Poziclont financiar i 100,000
rideklaruar mé 1 janar 2016 ! 80,231 3,618,436 8] 3,758,667 3,798,667
Té ardhura totale
giith&perishirése pér vitin: : :
Fitiml / Humija e vitit 500,996 500,995 509,996
Té ardhura 1# tjera
glithiparfshirase: o o
Tataliité ardhura
glithépérfshirése pér vitin: < 0
Transaksionet me pronarét e
njEsisé ekonomike té njahura a 0
direkt né kapital:
Ernetimi i kapitalit t& nénshkruar o o]
Dividendé t& paguar o [+
Totali | transaksioneve me
pranarét & njgsise ekonomike ! :
a a
P Pozicioni financiar | 100000 50,23
rideklaruar mé 31 dhjetor 2016 K 431 L1} 3,618,436 509,995 4 308 663 4 308 663
o o
FPozicionl financiar |
: 100,000 3
rideklaruar mé 1 janar 2017 A . i et Tt e
Totali i t& ardhura
glith&perfshirése pir vitin: 0 !
Fitimi / Hurnbja e vitit 635,725 689,725 689,725
T& ardhura t tiera =
glithepesfshinise: ]
Téardhura totale
glithépirfshirdse pér vitin: v v
Transaksjonet me pronarét e
njgsisé ekonomike té njohura o I
direkt né kapital:
Ernetimi | kapitalit t& nénshkruar| a o
Dividende t8 paguar a L]
Tatali | transaksioneve me a a
pronarét e njésisé ekonomike
¥ Poziclonl financiar mé 31
100,000 80,231 0 4,128,433 583,725 4,058,389 4,990,389

dhjetor 2017




5- SHENIME SHPJEGUESE

Ne kete aneks paraqiten informacione shpjeguese ne lidhje me paragitjen e pasqyrave financiare

te njesise ekonomike GEAM shpk Elbasan

Per periudhen 1Janar 2017 deri me 31 Dhjetor 2017 jane pergatitur dhe paragitur paketa e plote &
pasqyrave financiare,te cilat japin pamje te vertete dhe te drejte te pozicionit financiar performances
financiare dhe fluksit te parase te kesaj periudhe.

Pergatitja dhe paraqitja e tyre , eshte realizuar mbeshtetur ne ligjin nr.9228 date 29/04/2004

Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare

Monedha e perdorur eshte monedha lek Ngjarjet dhe transaksionet jane evidentuar gjate gjithe
periudhes ushtrimore ne perputhje me SSK nr.1 dhe SSK nr.2

Inventaret jane vleresuar me metoden FIFO.Viera e inventareve te njohur si shpenzim 6,721,596 lek
Metoda e perzgjedhur per amortizimin eshte metoda mbi vleren e mbetur kontabel

Te ardhurat nga shitjet 8352837

Rezultati Shpenzime pa zbritshme

Rezultati kontabel 812,338 gjoba 5088 lek
Shpenz pazbritshme 5,088

Rezultati tatimor 817,427 leke
Tatim fitimi 122,614 leke

Me poshte po sqarojme postet e bilancit
Ne postin e mjetet monetare jepet gjendje e arkes dhe e bankes si me poshte :

Banka 2,832,903
Arka 352,296
3225198 lek

8- Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérone/shéndetsore

Sig shog 13670
paga 624156
B3TEEE leke
8- Té pagueshme pér detyrimet tatimore
T/Fitimi 28827
Tvsh 551347
580174 |leke

Drejtimi | shogerise eshte i vetedijshem se pergatitja e Pasgyrave Financiare eshte pergjegjesi e Drajtimit
dhe eshte perpjekur ge ato nuk permbajne gabime materiale,

Drejtimi | shogerise ka ndjekur ngjarjet pas hartimit te Pasgyrave Financiare dhe deri tani nuk ka asnje te
tille ge te ndikoje ne rezultatin & ushtrimit te vitit 2017

——

DREJTUES!




Shogeria_GEAM

NIPTI K42505201V
Aktivet Afatgjata Materiale e viere fillestare 2017
S Gjendje : Gjendje
Mr Ernertirm| Sasia 010112017 Shtesa Pakasimea 31/12/2017
1 |Toka
2 |Ndertime 5,040,000 5,000,000
3 |Makineri paisje 2,007 563 104,166 2111,728
4 [Mjete transporti 3,704,693 3,704,693
5  |kompjutarike 1] 0
1 Zyre 42,408 42 408
2 |te tjiera aktive 196,724 12,083 208,812
3 |lnventar i imet 8,760 8,750
4 1] 0
TOTALI 10,960,143 116,245 11,076,392
Amortizimi AAMateriale 2017
- B Gjendje : Giendie
Mr Emertimi Sasia 01/01/2017 Shiesa Pakesime 31122017
1 |Tcka
2 |Ndertime B35 878 52,000 BET E78
3 |Makineri paisje vagla 185,491 35000 224,491
4 |Mjete transperti 1,205,339 57.000 1,262,339
5  |kompjuterke 0 0
1 |[Zyre 0 0
2 |te tjera aktive 73,568 &,000 81,568
3 inventar i imat B. 750 8,750
4 0 a
TOTALI 23713026 152,000 2,465,026
Viera Kontabel Neto e A A Materisle 2017
1 Glendja . Glendja
Mr Ermertimi Sasia o1012017 Shtesa Pakesime 1112/2017
1 Toka
2 |Nderime 4,164 122 52,000 4112122
3 |Makineripaisje vegla 1,818,072 59,166 1,887,238
4 [Mjete transporti 2,499 354 -57,000 2,442 354
6  |kompjuterike 0 0 o
1 Zyre 42,408 1] 42 408
2 |te tjera aktive 123,161 4,083 127,244
3 |inventar i imet 0 0
4
TOTALI 8647 117 -35,751 8,611 366

Administratori




Subjekti :
Mipt

GEAM
K42505201V

Inventari mjeteve te transportit ne pronesi me 31/12/2017

MR, Lloji automjetit Kapaciteti |Targa Viera
1|Mercedes 3.5 ton EL73-74A | 1000000
2|VEKODI 1ton TRE4-12P | 1693514
3|VEKODI 1ton TR36-72P | 1011179

SHUMA 3704693

Administratori




GEAM SHPK

HIPT K4ZR05 20
[NVENTARI 3112 2007

Hr Emertimi Njesia dasia [emirmi Wlers
| Pelfure Sintetike m 2600 18] 404,000
2 Raki rrushd 0.751 cop 480 B0 TE.A00
4 raki rrushi .51 coj &0 150 000
q Eah erushi cop 320 EEI] 05600
5 vere it a4l [ G40
B Vers Kuge _ icop 1302 150 15,300
T Vers Kune cag & B0 ALBaD
B Vere Merlot 3 it cap B amn T3l.BR0
0 5 Vere Kuge it m? 235 B3IE.45
mi'I'EFE |eap 1580 ek 458,760
Il Vere lit 4303/ 100 430,500
12 Sprucstor cop B B 2400
13 Valvola Ca? cop 4 B0 3,380
H Vahrul‘m Cad cog It ol 15390
I5 Hidrant uji zjarrfikes cap |3k 1750 63000
IE Hidrant uji zjarcfikes ~ oop 5] 2630 38730
11 Famera uap 5| B 584 32820
1B Xamera cap 4 l0.31 4480
|3|ﬁksa B kg cop 126) ~ 1.oon| |Z6.000
 20|Fikse By cop IB 00 13,300
21| Kezeta hidranti £op ilﬁ 5931] 212,780
21| Shezliong ~ |uop _ E [ 2075 450
23 Migts mbrajtess nga zjarri |eop i 420 4HH.TI]T|'
24 Fikse zjarri perdorura |cop 5] 462 85470
75 pomps e I mEm A
26 pompa cop 2 mm wm
e 21 stabitazator cop — ) g0 42000
28 lidhess boje cg 28| 88D 2,500
20 thareshojg cag 20 325 E.500
30 ks alumini tap Il 187 28755
3| .H:seaﬂre zrﬂ'rf'kse Ik |1 R ]
32__13? alumini kg oo 337 35 170
13| 5tabilizator |cap k1 4,000 45,000
34| Kmseta ~cop |7 4,000 8,000
35  kasets cop. 0 2078 43500
36 Tub | galvanizuar |cop 25 330 3250
37| Tub | galvanizuar cop ) 4 EEIE ~TZnon
EElTuh | galvanizuzr |cop i1 A 3[.i[l_ (00500
39 Tuh | paivanizugr cop il Zaall 'ﬂ |]ﬂ|]
ﬁ_[l_ Tl xingatn femer cop o 245 2450
4 Tud | galvanizuar cop | & 4822 2410
42 Tl singato temer o g 142 L21h
43 Tub | galvanizuar £og g 2,750 E. 780
44 Tub | gabamizuar tap i 1782 787
45 Tub | galvanizuar tap g 1958 17625
46 Tublgabanizuar ~ cap 1l 1792 18547
47 Valwl sfere cap |2 __1&; EEEE
48 Tl vingatn ndryshme lek 1 15,725 15,725
48 Rekorderi singato oap | 7255/ 4rinn
50 Tub singsto il 8 2,3513! 14,340
il 'I'all.lula slere cop i | 2] | BT 3742
57 Valwula sfere oop i 728| 780
EE'anp ujl elektrit cop I 35,240 3a.2a0
34 Matarr pomp uj _ lcoe | 15780 1570




55 _F'amp uji elektrike . |cop [ 2| 73750 46500
56 Valvul sfere |cop ' 3| 2
5 |Hidrant Zjarrfites icl:lp | IB 333 B33
58| WILD MAL cop |1 38540 39540

58 Hidrogfere cop z 14,400 78,800
Eﬂllfldrn'sfem Lop _ | B 4380 da420
Bl |Pomp uji cap 0 100 47.000
EE Rekorderi tap soo il 5500
EE_ Ngjites rap 5 25 [.250
B4 Boje ne form paste g 10 O 5000
B85 Lsmarine — =Ll 3 4850
86 Fembore bagetish Lop |[]|] T 1500
BT Leter zmerile caop _ lE : 180 ET |5|:|
88 Pulezhe te ndrysheme cop 0 2830 EH_EE!Q
68 Spango lidhjeje e litar kg il 210 .10
70 Furca tel te vogla cap |50 120 B.500

7l Stabilizatar g : a0 |.000
72 Tubo kg | a0 0 IsrI][II]
73 Goma zjerriikze cap | 2 sl |3 Tﬁ[l
74 Doreza pune cap a00 13 1500
_ TE_Hkse tjarri B kq g |90 1550 47,230
70 Fikse farrd 0o ky _ | 73.o0 Ba.500
'H_ Hldrjnnt_pllar g | 20,730 20,780
78 Tub hidranti ol | |80 83 4830
Tﬂi'mh'uh zigurie tap | 20 28 150
B0 st s w05 pa
81| Gomina te ndryshme cap EEI]' il 13.600
B2 Menometer me filter tap _ (1]} B2 8.200
B2 Detekiore sjarri g ] I#E 462 B7452
84 Rekorderi plastike cap ! ||:|[] 20 2.000
85 Kabell zjarri ml 1397 2 i
86 Astar boje kg al G20 24000
BT Lidhes hoje kg il 455 3,200

BB rekorderi Iy ki 325 71625
BE_EUE ky L 724 5184
80 Siguresas plﬂstlkﬂ ] ~I# L &4
9l Kamers cop | | JB.378 8323
92 Tel 25 ml 1non 1 |2.000
53 Matarr cop 2 13.260 28,520
84 Prafila hakuri kg HED B0 76800
EE Flkse Thy D cop |3 ail 2R3l
05 Sifkon b M 120 7280
a7 Lsmarine LS |2 |?E| 2400
88 Shkume 300m| b |10 IET 1270
83 Bandjgra cop all 208 D417

100 Sinjalizues tymi cop _ 5 107 5457
10} silikon 280 . mi |cop _ 48 127 E.03E

IIJ? shkume dere (fub _ 54 243 13,230

IEI3|u|da cifindrike !paku | |13 3?4; 3.240

D4 |Pekarde plastiek |cop | all 12| E00

1[|5 KBI:EHH; -G8 |l | 73 a8| i

1[|’E Fikse zjarri me skzesaret e tyre 30 cop 15 ﬁﬂﬂ! 7500
||]'F Fikse zjarri me aksesoret e tyre B I zop 158 255 £5,280
IIJE Liter plastik kg i 20 11600
108, Bora t nd cap 71 25| 315
10 Skoc | 2004 md cap 24 40| 3360

Il zhkume dyerzh cap i 125 550
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4 HW L ARSAL 25 LOT cop 20 a2l 1840
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i17 Disk metalk cop o .
|18 Silikon 250 mi cop | 0 I3 1150
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120 etk i ‘ s oms| um
|2 koseta hidrenti /e bomplet | 0 4EM G700
127 arot . b S 300 18,000
128 Fompa cop | & 2282 ilTa2
174 Pampa ;:up | I.E7R 11678
125 Pampa hicreclike |cop | ik 7426 34852
128 Fikse Bkg I |500 IB.000
|27 Sinjalizuas tymi Eo il fiZa 15,750
| Totall | | | | 7E0ISER
Administratori

[ Murataj
//
s 3




________

REPUBLIKA E SHQIPERISE P e
A : e cil

5

DHOMA NOTEREVE DURRES T e
ZYRA NOTERISE ELBASAN . /75 ollez H
Nr.- 1097 -Rep. [{L i ]
Nr." -24'5 o GI I'-‘\ ..d-.__TL' '\.. 1y
\ oyt
1>/ DEKLARATE _ NOTERIALE.
] Ha'= .

Sot me dt.'ZIf'UBHZEIE}S.{NfezeI € nje mars dymije e tete ) ne
Elbasan dite e premte org 10.00.paradite Para meje noterit Sami Dervishj
ME Zyre prane Gjykates se shkalles se pare Elbasan | y paragiten
personalisht deklaruesit, to cilet me deklaruan sj me poshte.-——-—eeeo______
[.-Ne cilesine e deklaruesit . Myqerem Murataj i biri Mehmetit dhe Fizes |
dti.?.&fﬂﬁr’f’:ﬂlfindur dhe banues ne Elbasan.,madhor ; afte per te kryer
veprime juridike | eif; u njoh nga une noteri me ape dokumentit te
identifikimi ge me paragiti karte votues; nr.D30528003B, ~ceceeeee
[ Cili me deklaroj B R -
Deklaroj para noterit nen pergjegiesin time morale dhe ligjore i me
e o remagemci o O O elpre s
Myqgerem Murataj deklaron kame ne posedim te ] nje siperfage truallj
me 400 m2 ngy kjo nderetsa ze 77 4 m2 | prone ¢ ¢jly hdodhet ne lagjen™
Kolerenca Labinotit tbasan | oo O
Une pronari deklaroje se ia kam dhene me qera per ta shfrytezuar pronen
tme Shogerig = GEAM ~ Shpk me administrator otip Gezim Murataj
duke filluar nga data | janar dymije e shtate e pe vazhdim secacaie
Dekalruesi pronar me deklaroi se theniet o mija te mesiperme jane (e
e e A ki
Kjo deklarate noterigje u redaktus ne nje fage dhe ne tre kopje te njejta dhe
origjinale me fugi te barabarty ligiore ne gjuhen shqipe , dhe pasi iy lexua
me ze te larte deklaruesit s beili unjoh | u bind Per permbajtjen e saj dhe e
nenshkroi ate perparg B G
Une noteri i berg te qarte deklaruesit se ne rag deklarimit te rrem mbani
pergjegjesi perpara ligjit | per Pasojat juridike ge siell ky veprim.—--ecooo___
Une noteri pasi shikoj ge kjo deklarate noteriale eshte n,e vullnetin e [ire ¢ te
plote te deklaruesit dhe nje me kerkesat e ligjit nr.?829.(}{.{]!fﬂﬁ:’]{':lﬂ#,"ijer
Noterine “ nenj -39. germa[hJe verteto] aktin ne baze te 771 SR

DEKLARUEST . NOTER

- SAMI SH DERVISI"”
;”Lf@ﬂﬁﬂf’;f
¢g;gF;;;7”f”i/' ,fi:if;gf:b

- —

a e
— _i.::i_*_{i::;



